



Søholm Invest Sønderborg ApS

Nybølnorvej 16, Skodsbøl
6310 Broager

CVR-nummer: 28 69 54 89

ÅRSRAPPORT FOR 2023/24

1. juli 2023 til 30. juni 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 23/9 2024

Dirigent:


Niels Møller

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Egenkapitalopgørelse 14

Noter 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Søholm Invest Sønderborg ApS
Nybølnervej 16, Skodsbøl
6310 Broager

CVR-nr.: 28 69 54 89
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Susanne Bertram
Mads Søholm Petersen

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i administration af kapitalandele og tilgodehavender i datterselskaber.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 2.371.421 og status balancerer med kr. 16.267.488 med en egenkapital på kr. 15.748.852.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er foretaget beslutning om hensigt at yde skattefrit koncerntilskud til datterselskabet Søholm Ejendomme Sønderborg ApS efter balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-8.385	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.102.744	1.704
Andre finansielle indtægter	5.800	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	354.280	273
Andre finansielle omkostninger	-5.952	-6
RESULTAT FØR SKAT	2.448.487	1.964
Skat af årets resultat	-77.066	-58
ÅRETS RESULTAT	2.371.421	1.906
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	900
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.102.744	1.703
Overført resultat	-1.231.323	-697
DISPONERET I ALT	2.371.421	1.906

BALANCE PR. 30. JUNI 2024
AKTIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.811.941	3.909
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000.000	5.500
Finansielle anlægsaktiver	9.811.941	9.409
ANLÆGSAKTIVER	9.811.941	9.409
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.360.082	4.528
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	526.570	446
Andre tilgodehavender	2.276	0
Tilgodehavender	5.888.928	4.974
Andre værdipapirer og kapitalandele	492.653	0
Værdipapirer og kapitalandele	492.653	0
Likvide beholdninger	73.966	405
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.455.547	5.379
AKTIVER	16.267.488	14.788

BALANCE PR. 30. JUNI 2024
PASSIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital	150.000	150
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.816.941	1.414
Overført resultat	12.281.911	11.813
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	900
EGENKAPITAL	15.748.852	14.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
Selskabsskat	511.636	425
Anden gæld	0	79
Kortfristede gældsforpligtelser	518.636	511
GÆLDSFORPLIGTELSE	518.636	511
PASSIVER	16.267.488	14.788

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter § 37 og § 38
- 2 Eventualforpligtelser
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Primo	Overførsel vedtaget udbytte datterselskaber	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Egenkapitalbevægelser 2022/23					
Virksomhedskapital	150.000	0	0	0	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	910.721	-1.200.000	0	1.703.476	1.414.197
Overført resultat	11.309.947	1.200.000	0	-696.713	11.813.234
Forslag til udbytte for regnskabsåret	900.000	0	-900.000	900.000	900.000
	<u>13.270.668</u>	<u>0</u>	<u>-900.000</u>	<u>1.906.763</u>	<u>14.277.431</u>

	Primo	Overførsel vedtaget udbytte datterselskaber	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Egenkapitalbevægelser 2023/24					
Virksomhedskapital	150.000	0	0	0	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.414.197	-1.700.000	0	2.102.744	1.816.941
Overført resultat	11.813.234	1.700.000	0	-1.231.323	12.281.911
Forslag til udbytte for regnskabsåret	900.000	0	-900.000	1.500.000	1.500.000
	<u>14.277.431</u>	<u>0</u>	<u>-900.000</u>	<u>2.371.421</u>	<u>15.748.852</u>

NOTER

	2024 kr.	2023 tkr.
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter § 37 og § 38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	492.653	0
	<hr/>	<hr/>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.376	0
	<hr/>	<hr/>

2 Eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder, herunder leasing-, kautions- og garantforpligtelser samt andre eventualforpligtelser, andrager i alt tkr. 2.000.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med banken er der afgivet håndpant i selskabets aktier/anpartar i datterselskaber.

Den bogførte værdi udgør pr. 30. juni 2024, tkr. 4.812.